

zabka

Codzienne produkty

Informacja handlowa obowiązuje
w wybranych sklepach

od 09.09 do 22.09.2026 r.

lub do wyczerpania zapasów



1²⁹

**Butka
pszenno-żytnia
z ziarnami**

90 g; 14,33 zł/kg

**Kiełbasa
Żywiecka
XXL Olewnik**

150 g; 46,60 zł/kg

Cena przed
obniżką:
7,99 zł

6⁹⁹



Ser Almette

różne rodzaje

150 g; 33,27 zł/kg

cena poza zestawem:

6,99 zł; 46,60 zł/kg

Cena przed obniżką: **6,99 zł**

4⁹⁹
6⁹⁹

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**



ZMODYFIKOWANE Z AI

ŻABKOBRANIE

w super cenie DOBIERANIE

2⁰⁰*

poniedziałek-sobota
07.09-12.09



3⁰⁰*

poniedziałek-sobota
14.09-19.09



*Dobierz do zakupów za min. **10 zł**

Cena przed obniżką: Chleb baltonowski z Dobrej Piekarni 500 g - **3,70 zł**, Mleko Wypasione UHT 3,2% Mlekovita 1 l - **4,99 zł**, Ser topiony bloczek śmietankowy Hochland 90 g - **3,99 zł**, Parówki Sokoliki Sokolów 140 g - **4,99 zł**, Sałatka jarzynowa Dega (z jajkiem, a'la domowa) 250 g - **4,99 zł**, Parówki z fileta Tarczyński 180 g - **6,99 zł**, Szynka eksportowa Krakus 100 g - **5,50 zł**, Ser Almette z ziołami 150 g - **6,99 zł**, Mleko Łaciące Świeże 2% Mlepol 1 l - **4,50 zł**. Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: Herbata Herbapol (różne rodzaje) 30-40 g - **6,99 zł****. Podana cena odnosi się do ceny występującej w największej liczbie sklepów Żabka. *Akcja promocyjna obowiązuje w dniach 07-12.09.2026 r. oraz 14-19.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów. Przy zakupach za minimum 10 zł w pojedynczej transakcji (nie wliczając produktów wyłączonej, których lista dostępna jest w Regulaminie), klient może dobrać jeden z produktów promocyjnych w obniżonej cenie. Szczegóły akcji, w tym lista produktów wyłączonej na <https://www.zabka.pl/akcje-promocyjne>.

DZIEŃ W DZIEŃ W **SUPER** CENACH



-16%
w zestawie

0,49*
~~0,59~~

**Kajzerka
premium XXL**

75 g; 6,53 zł/kg

cena poza zestawem:
0,59 zł; 7,87 zł/kg

Cena przed obniżką:
0,59 zł

**PRZY ZAKUPIE
4 SZT.**



-20%
w zestawie

0,79*
~~0,99~~

**Butka
pszenna XXL**

85 g; 9,29 zł/kg

cena poza zestawem:
0,99 zł; 11,65 zł/kg

Cena przed obniżką:
0,99 zł

**PRZY ZAKUPIE
3 SZT.**



WIELOSZTUKA

0,89*
szt.

**Butka
grahamka XXL**

80 g; 11,13 zł/kg

cena poza zestawem:
0,99 zł; 12,38 zł/kg

Cena przed obniżką:
0,99 zł

**PRZY ZAKUPIE
3 SZT.**



-16%
w zestawie

1,49*
~~1,79~~

**Butka
z dynią XXL**

100 g; 14,90 zł/kg

cena poza zestawem:
1,79 zł; 17,90 zł/kg

Cena przed obniżką:
1,79 zł

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

DZIEŃ W DZIEŃ W **SUPER** CENACH



- 25%
w zestawie

2⁹⁹*
3⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Jogurt pitny Twist

owoce leśne,
truskawka, malina
370 g; 8,08 zł/kg
cena poza zestawem:
3,99 zł; 10,78 zł/kg
Cena przed obniżką:
3,99 zł

Serek homogenizowany Piątnica

różne rodzaje
150 g; 19,93 zł/kg
cena poza zestawem:
3,60 zł; 24,00 zł/kg
Cena przed obniżką:
3,60 zł

- 16%
w zestawie

2⁹⁹*
3⁶⁰

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.



- 28%
w zestawie

4⁹⁹*
6⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Ser Almette

różne rodzaje
150 g; 33,27 zł/kg
cena poza zestawem:
6,99 zł; 46,60 zł/kg
Cena przed obniżką:
6,99 zł



-18%
w zestawie

4^{50*}
5⁵⁰

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Szynka z kurcząt Drobimex

100 g; 45,00 zł/kg

cena poza zestawem:
5,50 zł; 55,00 zł/kg

Cena przed obniżką:
5,50 zł



-15%
w zestawie

5^{50*}
6⁵⁰

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Kiełbasa krakowska sucha Olewnik

80 g; 68,75 zł/kg

cena poza zestawem:
6,50 zł; 81,25 zł/kg

Cena przed obniżką:
6,50 zł



OD
-21%
w zestawie

5^{50*}
od 6⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Parówki Tarczyński

z fileta kurczaka,
z szynki
180-220 g;
25,00-30,56 zł/kg

cena poza zestawem:
6,99-7,50 zł;

34,09-38,83 zł/kg

Cena przed obniżką:
6,99-7,50 zł



WIELOSZTUKA

5^{99*}
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Kabanosy Tarczyński

Exclusive - różne rodzaje,
Proteinowe z kurczaka
80-90 g; 66,56-74,88 zł/kg

cena poza zestawem:
6,99-7,50 zł;

77,67-93,75 zł/kg

Najniższa cena:
4,99 zł**



ŚWIEŻE PO DRODZE

Jabłko
Mutsu
1 szt.

1⁰⁰



**PRODUKT
POLSKI**



2⁵⁰

Nektarynka
1 szt.



**TYLKO W
ŚRODĘ**

09.09, 16.09

Banany

1 kg

Cena przed
obniżką:
7,99 zł

-37%
4⁹⁹
7⁹⁹



7⁹⁹
za kg

**CENA
STANDARDOWA**

Oferta obowiązuje 09.09 do 22.09.2026 r.

Cena promocyjna 4,99 zł obowiązuje wyłącznie w środę 09.09. oraz 16.09.2026 r.

Informacja o kraju pochodzenia odmiany oraz klasy (jeśli dotyczy), znajduje się na etykiecie cenowej.

żabka uwolnij swój czas

9⁰⁰**Borówki**1 opak. - 125 g
72,00 zł/kg9⁰⁰**Winogrono
bezpestkowe**1 opak. - 500 g
18,00 zł/kg8⁹⁹**Arbuz
Mini**

1 kg

żabka uwolnij swój czas



ŚWIEŻE PO DRODZE

11⁹⁹**Cytryny**
1 kg**PRODUKT
POLSKI****12⁹⁹****Pomidor
malinowy**
1 kg**6⁹⁹****Ziemniaki
jadalne siatka**1 opak. - 1,5 kg;
4,66 zł/kg**żabka uwolnij swój czas**

NA KAŻDYM ROGU

ŚWIEŻO

» wypiekane «
na miejscu

nowość

1²⁹

Butka
pszenno-żytnia
z ziarnami

90 g; 14,33 zł/kg

ZMODYFIKOWANE Z AI

żabka uwolnij swój czas

Smacznie od rana!



tylko w **żabka**



-15%
w zestawie

5⁵⁰*
6⁵⁰

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

**Chleb
proteinowy
mini Gala**

180 g; 30,56 zł/kg

cena poza zestawem:

6,50 zł; 36,11 zł/kg

Cena przed obniżką:

6,50 zł

7⁵⁰

**Chleb tostowy
proteinowy
Allnutrition**

500 g; 15,00 zł/kg



To jest pyszne!



Serwuj najlepsze!

-31%
w zestawie

4⁸⁰*
6⁹⁹

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

**Ser żółty
w plastrach
Hochland**

tyłżycki, gouda,
maasdamer

135 g; 35,56 zł/kg

cena poza zestawem:

6,99 zł; 51,78 zł/kg

Cena przed obniżką:

6,99 zł

żabka uwolnij swój czas

Parówki Berlinki

różne rodzaje
180-225 g; 21,33-26,67 zł/kg

cena poza zestawem:

5,99-6,50 zł;

28,89-33,28 zł/kg

Cena przed obniżką:

5,99-6,50 zł

OD
-19%
w zestawie

4⁸⁰*
od 5⁹⁹

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**



WIELOSZTUKA

5⁹⁹*
szt.

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Szyńka lub schab Jak u Dziadka Sokołów

100 g; 59,90 zł/kg

cena poza zestawem:

6,99 zł; 69,90 zł/kg

Cena przed obniżką: **6,99 zł**



Szyńka szwarcwaldzka Bell

70 g; 114,14 zł/kg

Cena przed obniżką:

8,99 zł

Kiełbasa Żywiecka XXL Olewnik

150 g; 46,60 zł/kg

Cena przed obniżką: **7,99 zł**

6⁹⁹



zappka uwolnij swój czas



nowość

-16%
w zestawie

4⁹⁹*
5⁹⁹

Kabanosy Przekąski Sokołów

super hot, wieprzowe
60-80 g; 62,38-83,17 zł/kg

cena poza zestawem:
5,99 zł; 74,88-99,83 zł/kg
cena z aplikacją

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPKĄ

Filety śledziowe Lisner

w sosie śmietanowym,
z kurkami
280 g; 32,11 zł/kg

cena poza zestawem:
10,99 zł; 39,25 zł/kg

Najniższa cena: **8,99 zł****

Wartość obniżki w zestawie:
0%**

-18%
w zestawie

8⁹⁹*
10⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.



Łaciate®



od
3⁹⁹

Mleko Łaciate świeże Mlepol

2%, 3,2%, 2% bez laktozy
cena: 3,99-5,40 zł
1l

Cena przed obniżką:
4,50-5,99 zł

żabka uwolnij swój czas



8⁹⁹

Płatki Nestlé

Cini Minis,
Cheerios,
Chocapic
250 g; 35,96 zł/kg
Najniższa cena:
9,99 zł**



od
13⁹⁹

Ż CENA Z ŻĄPKĄ

Bit śmietanka w sprayu Bakoma

klasyczna, czekoladowa
cena: 13,99-16,99 zł
250 g; 55,96-67,96 zł/kg
cena z aplikacją
Najniższa cena: **14,99 zł****

Galaretka Winiary

truskawkowa,
malinowa
71 g; 49,30 zł/kg

cena poza zestawem:
3,99 zł; 56,20 zł/kg

Najniższa cena:
3,99 zł**

WIELOSZTUKA

3^{50*}
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.



CHWYTAJ
DŻEM!

od
7⁵⁰

Konfitura lub dżem Łowicz

różne rodzaje
cena: 7,50-10,50 zł
240-280 g; 26,79-43,75 zł/kg
Najniższa cena: **7,50 zł****



żabka uwolnij swój czas

Pełnia aromatu!

Napój Alpro

różne rodzaje
cena: 8,50-12,99 zł
750-1000 ml; 8,50-12,99 zł/l
cena z aplikacją

Cena przed obniżką:
9,99-14,99 zł

od
8⁵⁰

z CENA Z ŻABKĄ



6⁹⁹

Herbata Herbapol

malina, malina z żurawiną
1 opak. - 20 saszetek
54 g; 129,44 zł/kg

Najniższa cena: **7,99 zł****

tylko w **żabka**



8⁵⁰

Herbata Starbucks Matcha Latte

24 g; 354,17 zł/kg

żabka uwolnij swój czas



od
8⁵⁰

Kawa Eduscho Family

mielona, rozpuszczalna

cena: 8,50-13,99 zł

50-100 g; 85,00-279,80 zł/kg

Najniższa cena:

9,99 zł**

21⁹⁹

Kawa Mocca Fix Gold

rozpuszczalna

100 g; 219,90 zł/kg

24⁹⁹

Kawa MK Café Premium Gold

rozpuszczalna

75 g; 333,20 zł/kg

Najniższa cena:

24,50 zł**



Kawa Nescafé 2w1 lub 3w1

różne rodzaje

8-16,5 g; 120,61-248,75 zł/kg

cena poza zestawem:

2,99 zł; 181,21-373,75 zł/kg

Najniższa cena: **1,99 zł****

Smakowite pomysły



4⁹⁹

Ryz biały Melvit

1 opak. - 4 x 100 g

400 g; 12,48 zł/kg

Najniższa cena: **4,99 zł****

OBIADY CZWARTKOWE

SZLACHTA NIE GOTUJE



W KAŻDY CZWARTEK

7⁹⁹

PONAD 50 DAŃ. SPRÓBUJ NOWOŚCI!

Oferta promocyjna dotyczy wszystkich dań gotowych marki Szamamm i obowiązuje w sklepach Żabka wyłącznie w czwartki występujące w okresie od 09.09.2026 do 22.09.2026 lub do wyczerpania zapasów. Organizator zastrzega sobie możliwość przedłużenia akcji. Informacje o cenie regularnej produktów znajdują się na etykietach cenowych. Wszystkie ceny w PLN i zawierają VAT.

ZMODYFIKOWANE Z AI

żabka uwolnij swój czas

Pudliszki

od 1920 r.

OD MMMMM DO MY



od
6⁵⁰

**Ketchup Heinz
lub Pudliszki**

różne rodzaje
cena: 6,50-12,99 zł
250-700 g; 16,65-26,00 zł/kg
cena z aplikacją
Najniższa cena: **5,99 zł****

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

7⁵⁰

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

**Koncentrat
pomidorowy
30%
Pudliszki**
190 g; 39,47 zł/kg
cena z aplikacją
Najniższa cena:
5,99 zł**



5⁹⁹

**Groszek
konserwowy
Pudliszki**

400 g; 14,98 zł/kg
po odcieku: 240 g; 24,96 zł/kg
cena z aplikacją
Najniższa cena: **3,99 zł****

Ż CENA Z ŻAPPKĄ



od
5⁹⁹

**Warzywa konserwowe
Pudliszki**

kukurydza, fasola biała, fasola czerwona
cena: 5,99-7,50 zł
400 g; 14,98-18,75 zł/kg
po odcieku: 220 g; 27,23-34,09 zł/kg
cena z aplikacją
Najniższa cena: **3,99 zł****

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

żabka uwolnij swój czas

ŻABKI OTWARTE W NIEDZIELE

Znajdź najbliższy
czynny sklep!

www.zabka.pl/znajdz-sklep



Oferta obowiązuje od 09.09 do 22.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów.



Polub Żabkę na:
facebook/zabka

Zdjęcia poglądowe, mogą nieznacznie odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Ceny maksymalne. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny, nie wyższe niż ceny maksymalne. Wszystkie ceny wyrażone są w PLN i zawierają VAT. Organizator sieci nie gwarantuje dostępności produktu w konkretnych sklepach Żabka. Niniejsza informacja handlowa dotyczy wybranych smaków i rodzajów produktów.

Oferta nie dotyczy formatu Żabka Nano. Mapa sklepów dostępna pod adresem: <https://nano.zabka.pl/lokalizacje/>.

*Cena regularna za 1 szt. produktu poza zestawem „wielosztuka” uwidocznioma jest każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie. W sklepach mogą występować różne ceny poza zestawem, co może mieć wpływ na poziom obniżki.

** Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. Franchyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen maksymalnych.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN